
Zarządzenie nr 70A/4/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 kwietnia 2015 r.

w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Konkursu  urbanistyczno-architektonicznego
otwartego,  jednoetapowego  na  opracowanie  koncepcji  architektoniczno-
urbanistycznej p.n. „Koncepcja parku na Błoniach pod lubelskim Zamkiem na tle
zaproponowanych rozwiązań urbanistycznych”

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 116 ust. 1 i 2 ustawy z dnia   
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.
zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011
r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

 Ustalam  Regulamin  Konkursu  urbanistyczno-architektonicznego  otwartego, 
jednoetapowego  na  opracowanie  koncepcji  architektoniczno  -  urbanistycznej  p.n. 
„Koncepcja  parku  na  Błoniach  pod  lubelskim  Zamkiem  na  tle  zaproponowanych 
rozwiązań urbanistycznych” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Sądowi  Konkursowemu  powołanemu 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin nr 1/11/2014 z dnia 3 listopada 2014 roku 
i nr 59/4/2015 z dnia 14 kwietnia 2015 roku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                        w z. Prezydenta Miasta Lublin
 
                                                                (-) Artur Szymczyk
                                                               Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 322822/04/2015 Strona 1 z 1


